Despacho n.º 328/PRES/ESHTE/2021

No uso da competência que me é atribuída pelo n.º 2 do artigo 44.º dos Estatutos da

Escola Superior de Hotelaria e Turismo do Estoril - ESHTE, homologados pelo Despacho

Normativo n.º 13/2021, de S. Exa., o Ministro da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior, de

20 de abril de 2021, publicado no Jornal Oficial, o Diário da República, II Série, n.º 88, de 06

de maio de 2021, e pelo artigo 13.º, n.º 2 do Regulamento Eleitoral do Conselho Técnico-

Científico da ESHTE, aprovado nas reuniões daquele órgão de 24 de setembro e de 15 de

outubro de 2021, e homologado pelo Presidente da ESHTE em 04 de novembro de 2021,

nomeio os seguintes membros para a mesa de voto para a eleição do Conselho Técnico-

Científico da ESHTE:

Membros efetivos: 1.º Vogal Efetivo, Fernando Manuel Fernandes Pinto Santos

(Presidente), 2.º Vogal Efetivo, Ana Isabel Inácio Gomes da Silva (Secretário), 3.º Vogal

Efetivo Maria Mota Almeida

Membros suplentes: 1.º Vogal Suplente, Mário Dinis Serrazina Mendes Silva e 2.º Vogal

Suplente, Cristina Maria Palma da Conceição.

Comunique-se aos membros agora designados e divulgue-se nos locais de estilo e no

sítio da internet da ESHTE.

Escola Superior de Hotelaria e Turismo do Estoril – ESHTE, aos quinze dias do mês

de novembro do ano de dois mil e vinte e um

O Presidente da ESHTE,

(Prof. Doutor Raúl Manuel das Roucas Filipe)

		2021-11-15T11:41:19+0000
	RAUL MANUEL DAS ROUCAS FILIPE